[image: ]

DECRETO N.º 2.538 DE 05 DE NOVEMBRO DE 2024

HOMOLOGA O RESULTADO PRELIMINAR GERAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 008/2024 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS;

O PREFEITO DE TUNÁPOLIS, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes,

DECRETA:

Art. 1º Fica HOMOLOGADO o RESULTADO PRELIMINAR GERAL do Concurso Público n.º 008/2024, que objetiva a admissão de servidores para o quadro de pessoal do município de Tunápolis, conforme segue:
	AGENTE ADMINISTRATIVO

	Insc.
	Nome candidato(a)
	Data Nasc.
	CE
	LP
	CG
	Total
	Class.

	219
	Eric Mayer De Oliveira
	23/10/2004
	7,00
	1,40
	0,60
	9,00
	1º

	197
	Elias Henrique Kuhn
	18/07/2006
	6,30
	1,60
	0,40
	8,30
	2º

	25
	Daniel Eidt Anschau
	01/02/2000
	6,30
	1,00
	0,80
	8,10
	3º

	68
	Julia Petry Da Silva
	05/03/2003
	6,65
	0,60
	0,60
	7,85
	4º

	192
	Eduarda Hermes Frey
	04/11/2004
	6,30
	0,80
	0,60
	7,70
	5º

	174
	Patrícia Raquel Meotti Michels
	06/09/1992
	5,60
	1,00
	1,00
	7,60
	6º

	215
	Ângela Vanícia Konrad
	20/12/1981
	5,95
	1,20
	0,40
	7,55
	7º

	135
	Janete Maria Andres Pauli
	11/09/1994
	5,95
	1,00
	0,60
	7,55
	8º

	158
	Gabriel Vinícius Diesel
	06/12/1999
	6,30
	0,80
	0,40
	7,50
	9º

	57
	Silvania Thiel Do Nascimento
	10/04/1998
	5,95
	0,80
	0,60
	7,35
	10º

	70
	Daniele Schneider
	20/08/1987
	5,95
	0,60
	0,80
	7,35
	11º

	8
	Gabrieli Pagani Zatta
	04/01/2002
	6,30
	0,40
	0,60
	7,30
	12º

	58
	Diônatan Lázaro De Oliveira Brum
	24/07/1994
	5,95
	0,60
	0,60
	7,15
	13º

	23
	Ana Paula Berwanger
	11/09/2006
	5,95
	0,60
	0,60
	7,15
	14º

	178
	Deivid Rubert
	29/12/1995
	5,95
	0,60
	0,40
	6,95
	15º

	168
	Dione Paulata Bettio
	11/07/1988
	5,95
	0,40
	0,60
	6,95
	16º

	110
	Dayla Lazarotto
	22/09/2003
	5,95
	0,40
	0,60
	6,95
	17º

	166
	Jaqueline Klein
	29/12/2002
	5,95
	0,40
	0,40
	6,75
	18º

	201
	Daniela Rhoden
	26/10/1990
	5,25
	0,60
	0,80
	6,65
	19º

	140
	Kamila Maria Pancotte
	03/09/2003
	5,60
	0,20
	0,40
	6,20
	20º

	31
	Gisele Welter Bertollo
	06/06/1997
	4,90
	0,60
	0,40
	5,90
	21º

	170
	Tatiane Welchen
	30/11/2005
	4,90
	0,60
	0,40
	5,90
	22º

	97
	Ana Beatriz Alves Ribeiro
	04/01/2002
	5,25
	0,20
	0,40
	5,85
	23º

	216
	Camilly Staub
	02/03/2005
	4,20
	1,00
	0,40
	5,60
	24º

	63
	Antonio Jose Dos Reis
	Faltante
	Desc.

	74
	Dayana Valério Pinto
	Faltante
	Desc.

	38
	Francisca Dos Santos Almeida
	Faltante
	Desc.

	161
	Greici Berwanger
	Faltante
	Desc.

	11
	Hellen Ketlyn Cantuaria Schneiders
	Faltante
	Desc.

	84
	Juciele Blum
	Faltante
	Desc.

	65
	Mara Da Cruz Schwerz
	Faltante
	Desc.

	36
	Monalisa Schorr
	Faltante
	Desc.

	37
	Silmax Correia Borges
	Faltante
	Desc.

	ENGENHEIRO SANITARISTA

	Insc.
	Nome candidato(a)
	Data Nasc.
	CE
	LP
	CG
	Total
	Class.

	226
	Matheus Kopp Prandini
	10/06/1996
	4,55
	1,20
	0,40
	6,15
	1º

	15
	Henrique Sbecker Leite
	24/01/1992
	4,55
	1,00
	0,60
	6,15
	2º

	9
	Tassiana Halmenschlager Oliveira
	29/07/1995
	3,85
	1,00
	0,40
	5,25
	3º

	198
	Jaíne Flach Fuhr
	24/02/1999
	4,20
	0,80
	0,20
	5,20
	4º

	229
	Letícia Flores Portela
	15/02/1992
	3,50
	1,20
	0,40
	5,10
	5º

	189
	Thalia Smaniotto Graciani
	29/07/1997
	3,50
	1,20
	0,40
	5,10
	6º

	208
	Gabriel Henrique Saggioratto
	07/06/1999
	3,85
	0,80
	0,40
	5,05
	7º

	51
	Isabela Schamann Konzen
	25/02/1999
	3,50
	1,00
	0,40
	4,90
	Desc.

	126
	Kamylle Melissa Heller
	06/04/2001
	3,50
	1,00
	0,40
	4,90
	Desc.

	214
	Mauricio Seibert Castilho
	15/04/2000
	2,80
	1,60
	0,40
	4,80
	Desc.

	90
	Marcos Vinicius Farfus Cavalli
	07/01/1997
	3,50
	0,80
	0,40
	4,70
	Desc.

	32
	Evelyn Taize Barrilli
	07/07/1996
	3,15
	1,00
	0,40
	4,55
	Desc.

	48
	Maria Eduarda Fuchs Wermuth
	09/05/2000
	3,50
	0,40
	0,60
	4,50
	Desc.

	107
	Vanessa Deisi Renz
	16/12/1992
	3,50
	0,80
	0,20
	4,50
	Desc.

	157
	Eduardo Ferreira Bretos
	20/12/1994
	2,10
	0,80
	0,20
	3,10
	Desc.

	30
	Thaynara Da Silva De Moura
	09/12/1999
	2,10
	0,40
	0,60
	3,10
	Desc.

	152
	Leonardo Furtado
	23/02/1993
	1,75
	0,60
	0,20
	2,55
	Desc.

	225
	Adriane Borges Jaenisch
	Faltante
	Desc.

	224
	André Borba Paz Leão
	Faltante
	Desc.

	221
	Igor Bergmann
	Faltante
	Desc.

	114
	Suzamar Moitozo Pinheiro
	Faltante
	Desc.

	39
	Valdemir Fonseca Da Silva
	Faltante
	Desc.

	MESTRE EM EDIFICAÇÕES

	Insc.
	Nome candidato(a)
	Data Nasc.
	CE
	LP
	CG
	Total
	Class.

	233
	Renato Fritsch
	30/05/1969
	4,55
	0,80
	0,60
	5,95
	1º

	ODONTÓLOGO

	Insc.
	Nome candidato(a)
	Data Nasc.
	CE
	LP
	CG
	Total
	Class.

	69
	Thaís Bisollo
	20/12/2000
	6,65
	1,20
	0,60
	8,45
	1º

	144
	Bruno Franciscon
	09/08/2000
	6,30
	1,20
	0,60
	8,10
	2º

	193
	Luísa Dassoler Netz
	02/03/2002
	6,30
	1,20
	0,60
	8,10
	3º

	99
	Karine Tomazi
	22/10/1994
	6,30
	1,00
	0,80
	8,10
	4º

	148
	Ana Carolina Stasiak Carnetti
	22/03/2000
	6,30
	1,00
	0,80
	8,10
	5º

	76
	Matheus Pierezan Da Silva
	17/01/2000
	6,30
	1,20
	0,40
	7,90
	6º

	204
	Luciana Schwantes Schmith
	20/02/2003
	6,30
	1,00
	0,60
	7,90
	7º

	163
	Samara Stefany Ortolan
	25/02/2002
	6,65
	0,80
	0,40
	7,85
	8º

	6
	Sabrinna Ferreira Zandavali Fiorini
	29/09/2000
	6,30
	0,60
	0,80
	7,70
	9º

	231
	Diego Antunes Gottardi
	06/11/1990
	5,95
	1,20
	0,40
	7,55
	10º

	202
	Paula Bienert
	14/02/1997
	6,30
	0,80
	0,20
	7,30
	11º

	223
	Amanda Morgana Pivatto De Araujo
	22/05/2000
	6,30
	0,80
	0,20
	7,30
	12º

	147
	Taisa De Cesaro
	16/06/2001
	6,30
	0,60
	0,40
	7,30
	13º

	12
	Lysllen Thayná Guarienti Vargas
	11/11/1998
	5,25
	1,40
	0,60
	7,25
	14º

	53
	Alessandra Aparecida Da Silva Schiavo
	30/07/1972
	5,95
	1,00
	0,20
	7,15
	15º

	88
	Kesia Schrader
	30/04/2001
	5,95
	0,80
	0,40
	7,15
	16º

	150
	Herik Vinicius Portes De Souza
	22/10/2002
	5,95
	0,80
	0,40
	7,15
	17º

	154
	João Vitor Ferro Mileski
	06/02/2003
	5,95
	0,80
	0,40
	7,15
	18º

	10
	Tabatah M S S Goncalves
	11/06/2000
	6,30
	0,80
	0,00
	7,10
	19º

	186
	Caroline Alves De Lima
	28/12/2000
	6,30
	0,80
	0,00
	7,10
	20º

	94
	Simoni Pohlmann
	22/05/1986
	5,95
	0,60
	0,40
	6,95
	21º

	106
	Solange Berwanger
	07/07/1994
	5,25
	1,20
	0,40
	6,85
	22º

	49
	Kauany Derosso
	11/12/1999
	5,60
	1,00
	0,20
	6,80
	23º

	59
	Diana Andréia Schmitt
	31/10/2001
	5,60
	0,80
	0,40
	6,80
	24º

	60
	Kaline Zanardi Martins
	12/02/2001
	5,95
	0,20
	0,60
	6,75
	25º

	116
	Tainara Ghilardi
	11/10/2001
	5,25
	1,20
	0,20
	6,65
	26º

	222
	Bianka Fontana
	21/08/2000
	5,60
	0,40
	0,60
	6,60
	27º

	138
	Gabriela Menta De Conto
	25/01/2001
	5,95
	0,40
	0,20
	6,55
	28º

	19
	Francisca Thainara Silva Da Rocha Carollo
	04/08/1999
	5,60
	0,60
	0,20
	6,40
	29º

	230
	Dara Cristina Izoton Ziani
	30/06/1998
	5,60
	0,40
	0,40
	6,40
	30º

	187
	Camila Griebler
	16/10/2000
	5,25
	0,60
	0,40
	6,25
	31º

	112
	Paula Eduarda Birck Sulzbach
	23/04/2000
	5,60
	0,60
	0,00
	6,20
	32º

	196
	Talhane Calza Negri
	06/04/2002
	5,60
	0,60
	0,00
	6,20
	33º

	52
	Kellen Zanata
	27/12/1999
	4,90
	0,80
	0,40
	6,10
	34º

	16
	Lucas Biegelmeier Bandeira
	02/04/2002
	4,90
	0,60
	0,60
	6,10
	35º

	1
	Laura Accadrolli Lolato
	20/05/2000
	4,55
	0,80
	0,40
	5,75
	36º

	124
	Julia Priori Da Rosa
	18/02/2000
	4,20
	0,60
	0,80
	5,60
	37º

	18
	Flávia Augusta Cervi Fontana
	13/05/1995
	4,55
	0,40
	0,60
	5,55
	38º

	80
	Milena Julia Rigo
	21/02/2003
	4,90
	0,40
	0,20
	5,50
	39º

	142
	Daniele Isabel Mohr
	12/04/2002
	3,85
	0,80
	0,60
	5,25
	40º

	17
	Emmely Sara Lapazin Weis
	31/05/2002
	4,20
	0,40
	0,20
	4,80
	Desc.

	105
	Cristina Regina Bastian Giroldi
	10/09/1996
	2,80
	0,40
	0,80
	4,00
	Desc.

	27
	Daniella Metzka
	Faltante
	Desc.

	14
	Denircio Gomes De Oliveira Junior
	Faltante
	Desc.

	139
	Franciele Roberta Luchese
	Faltante
	Desc.

	56
	Giulia Vargas De Souza Recke
	Faltante
	Desc.

	PSICÓLOGO

	Insc.
	Nome candidato(a)
	Data Nasc.
	CE
	LP
	CG
	Total
	Class.

	34
	Cleonice Simon
	05/08/2000
	6,65
	1,20
	0,60
	8,45
	1º

	228
	Michel Arthur Colling
	16/02/2000
	7,00
	0,80
	0,40
	8,20
	2º

	143
	Evandro Radaeli
	17/10/1982
	6,30
	0,80
	0,80
	7,90
	3º

	108
	Ana Flavia De Cezaro
	03/05/1995
	6,65
	0,80
	0,40
	7,85
	4º

	218
	Marilia Klafke Neitzke
	20/10/1979
	6,30
	0,80
	0,60
	7,70
	5º

	85
	Rodrigo Da Silva Fortes
	06/06/2000
	6,65
	0,60
	0,40
	7,65
	6º

	98
	Juliana Eva Preis Da Silva
	22/05/2001
	6,65
	0,60
	0,40
	7,65
	7º

	134
	Amanda Cristina Mello De Linhares
	16/04/2000
	6,65
	0,40
	0,60
	7,65
	8º

	155
	Patricia Lovatel
	15/06/1983
	5,95
	0,80
	0,80
	7,55
	9º

	199
	Karine Zambiazi
	26/03/1990
	5,95
	0,80
	0,80
	7,55
	10º

	28
	Diulia Freiberger
	09/01/2000
	6,30
	0,60
	0,60
	7,50
	11º

	146
	Eduarda Engroff
	11/10/2000
	6,30
	0,40
	0,80
	7,50
	12º

	22
	Eloisa Bido
	22/02/1997
	6,65
	0,40
	0,40
	7,45
	13º

	131
	Rafaela Cristina Dallagnol
	15/12/1999
	5,95
	1,00
	0,40
	7,35
	14º

	171
	Daniele Heck
	10/04/1992
	5,95
	0,80
	0,60
	7,35
	15º

	46
	Graciela Bertol
	19/04/1983
	6,30
	0,40
	0,60
	7,30
	16º

	235
	Lucas Dal Magro
	08/07/1995
	5,60
	1,00
	0,60
	7,20
	17º

	165
	Stephani Towini Rohden De Oliveira
	05/04/1998
	5,60
	1,00
	0,60
	7,20
	18º

	207
	Kátia Schröder Polis
	06/12/1999
	5,95
	0,80
	0,40
	7,15
	19º

	153
	Alexandre Emerson Schneider Junior
	17/10/2000
	5,25
	1,00
	0,80
	7,05
	20º

	169
	Edivan João Zaionc
	29/07/1997
	5,95
	0,80
	0,20
	6,95
	21º

	101
	Pâmela Cristina Welter
	21/07/2003
	5,95
	0,80
	0,20
	6,95
	22º

	236
	Katuza Carbonara
	09/04/1991
	5,95
	0,60
	0,40
	6,95
	23º

	7
	Vanessa Specht
	11/05/1999
	6,30
	0,00
	0,40
	6,70
	24º

	119
	Fernanda Carolina Trevisol
	28/05/1993
	5,25
	0,40
	0,80
	6,45
	25º

	62
	Silvane Hammes
	11/10/2001
	5,25
	0,60
	0,40
	6,25
	26º

	55
	Uemilly Scapini Miglioranza
	19/11/1999
	4,90
	0,60
	0,40
	5,90
	27º

	66
	Naimicler Almeida Dos Santos
	07/06/1998
	4,20
	0,20
	0,40
	4,80
	Desc.

	54
	Danilo Araujo Da Silva
	Faltante
	Desc.

	75
	Gustavo Pivatto Dos Santos
	Faltante
	Desc.

	73
	Rafael Da Costa Faria
	Faltante
	Desc.

	OPERADOR DE EQUIPAMENTO LEVE (CNH CATEGORIA C)

	Insc.
	Nome candidato(a)
	Data Nasc.
	CE
	LP
	CG
	PP
	Total
	Class.

	232
	Irio Luiz Mombach
	06/06/1972
	1,90
	0,14
	0,24
	4,20
	6,48
	1º

	220
	Aureo Jose Bieger
	07/07/1971
	1,50
	0,00
	0,18
	4,20
	5,88
	2º

	172
	Leandro Welchen
	25/04/1994
	1,40
	0,14
	0,18
	4,10
	5,82
	3º

	71
	Alexandre Rohden
	30/01/1989
	1,40
	0,14
	0,12
	3,80
	5,46
	4º

	162
	Arthur Vinicios Konrad
	Faltante
	Desc.

	MOTORISTA DE VEÍCULO DE PASSAGEIRO (CNH CATEGORIA D)

	Insc.
	Nome candidato(a)
	Data Nasc.
	CE
	LP
	CG
	PP
	Total
	Class.

	176
	Volmir Luís Bieger
	17/01/1977
	2,00
	0,42
	0,18
	4,70
	7,30
	1º

	42
	Douglas Zatti
	12/02/1990
	2,00
	0,35
	0,18
	4,60
	7,13
	2º

	122
	Tiago Luis Hammes
	30/10/1991
	1,90
	0,28
	0,24
	4,70
	7,12
	3º

	136
	Cleocir Ghidini
	25/02/1997
	1,80
	0,14
	0,24
	4,90
	7,08
	4º

	127
	Anderson Luiz Arend
	19/02/1997
	2,00
	0,07
	0,30
	4,70
	7,07
	5º

	149
	Jair Casanova
	19/10/1981
	2,00
	0,28
	0,18
	4,60
	7,06
	6º

	115
	Rafael Rodrigo Arend
	31/07/1989
	2,00
	0,35
	0,18
	4,50
	7,03
	7º

	21
	Felipe Kessler Toillier
	15/07/1999
	2,00
	0,28
	0,12
	4,60
	7,00
	8º

	211
	Calixto Habacuc Wolfart
	30/07/1973
	2,00
	0,28
	0,18
	4,50
	6,96
	9º

	118
	Valmei Kayser
	18/01/1986
	2,00
	0,49
	0,24
	4,20
	6,93
	10º

	213
	Mateus Kessler Toillier
	07/12/1996
	2,00
	0,28
	0,24
	4,40
	6,92
	11º

	78
	Maicon Joel Mosena
	20/12/1987
	2,00
	0,49
	0,12
	4,30
	6,91
	12º

	40
	Leonir Flach
	26/09/1971
	1,90
	0,35
	0,18
	4,40
	6,83
	13º

	111
	Daniela Palaver
	28/09/1989
	1,90
	0,14
	0,18
	4,60
	6,82
	14º

	79
	Bruno Álison De Farias
	04/07/2002
	2,00
	0,35
	0,12
	4,30
	6,77
	15º

	173
	Rudinei Marcos Pereira
	16/09/1981
	1,90
	0,21
	0,24
	4,40
	6,75
	16º

	156
	Luis Antônio Schaab
	12/06/1971
	1,90
	0,07
	0,18
	4,50
	6,65
	17º

	227
	Juarez Carlos Schreiner
	01/06/1971
	1,90
	0,35
	0,24
	4,00
	6,49
	18º

	141
	Ivanor Antônio De Mello
	02/05/1976
	1,70
	0,21
	0,24
	4,30
	6,45
	19º

	3
	Cristiano Gomes
	15/08/1990
	1,80
	0,14
	0,18
	4,30
	6,42
	20º

	113
	Milto Soares Fragoso
	06/07/1979
	2,00
	0,07
	0,18
	4,10
	6,35
	21º

	100
	Elizandra Sturmer
	14/02/1985
	1,90
	0,35
	0,24
	0,00
	2,49
	Desc.

	209
	Elaine Perondi
	17/04/1982
	2,00
	0,07
	0,18
	0,00
	2,25
	Desc.

	210
	Adilson Eugenio Bevilacqua
	Faltante
	Desc.

	238
	Aires Giovane Elias Carvalho
	Faltante
	Desc.

	93
	Leonardo Loebens Korbes
	Faltante
	Desc.

	177
	Sirlene Feldhaus Bieger
	Faltante
	Desc.

Legenda: [Insc.]: Inscrição / [Data Nasc.]: Data de Nascimento / [PP]: Prova Prática / [CE]: Conhecimentos Específicos / [LP]: Língua Portuguesa / [CG]: Conhecimentos Gerais / [Class.]: Classificação / [Desc.]: Desclassificado(a)
Art. 2º Para os cargos de Agente Administrativo, Engenheiro Sanitarista, Mestre em Edificações, Odontólogo e Psicólogo, são considerados classificados os candidatos que obtiverem a nota mínima de 5,00 (cinco) pontos, no conjunto das provas 1, 2 e 3 (na soma das notas de Conhecimentos Específicos, Língua Portuguesa e Conhecimentos Gerais).
Art. 3º Para os cargos de Motorista de Veículo de Passageiro (CNH categoria D) e Operador de Equipamento Leve (CNH categoria C), são considerados classificados os candidatos que obtiverem a nota mínima de 1,00 (um) ponto, no conjunto das provas 1, 2 e 3 (na soma das notas de Conhecimentos Específicos, Língua Portuguesa e Conhecimentos Gerais) e 3,00 (três) pontos na Prova Prática, sendo que a prova prática é somatória apenas para os candidatos aprovados na Prova Objetiva.
Art. 4º Os critérios de desempates estão em conformidade com o edital.
Art. 5º O cartão-resposta de cada candidato que realizou a prova está disponível para conferência em sua área restrita no site do certame, acessível por meio de login e senha próprios.
Art. 6º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.
Art. 7º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Tunápolis – SC, 05 de novembro de 2024.

LOIVO FRANCISCO ZOZ
Prefeito em exercício

Registrado e publicado em data supra,

[image: ]

image1.png
ESTADO DE SANTA CATARINA
GOVERNO MUNICIPAL DE TUNAPOLIS

image2.png
/'\

Centro Administrativo | Rua Joao Castilho, 111, centro | Tunapolis/SC'| 89898-000
Fone: (49) 3632 1122 | E-mail: administracao@tunapolis.sc.gov.br
Acesse: www.tunapolis.sc.gov.br

        DECRETO  N.º  2.538   DE  05   DE  NOVEMBRO   DE 202 4       HOMOLOGA O RESULTADO PRELIMINAR GERAL  DO  CONCURSO PÚBLICO   Nº 0 0 8 /202 4   E DÁ  OUTRAS PROVIDÊNCIAS;       O PREFEITO DE  TUNÁPOLIS ,  Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe  são  conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes,       DECRETA:       Art. 1º   Fica  HOMOLOGADO   o  RESULTADO PRELIMINAR GERAL   do   Concurso Público   n . º  0 0 8 /202 4 ,  que objetiva a  admissão de servidores para o quadro de  pessoal do município de   Tunápolis ,  conforme segue:

AGENTE ADMINISTRATIVO

Insc.  Nome candidato(a)  Data Nasc.  CE  LP  CG  Total  Class.

219  Eric Mayer De Oliveira  23/10/2004  7,00  1,40  0,60  9,00  1º

197  Elias Henrique Kuhn  18/07/2006  6,30  1,60  0,40  8,30  2º

25  Daniel Eidt Anschau  01/02/2000  6,30  1,00  0,80  8,10  3º

68  Julia Petry Da Silva  05/03/2003  6,65  0,60  0,60  7,85  4º

192  Eduarda Hermes Frey  04/11/2004  6,30  0,80  0,60  7,70  5º

174  Patrícia Raquel Meotti Michels  06/09/1992  5,60  1,00  1,00  7,60  6º

215  Ângela Vanícia Konrad  20/12/1981  5,95  1,20  0,40  7,55  7º

135  Janete Maria Andres Pauli  11/09/1994  5,95  1,00  0,60  7,55  8º

158  Gabriel Vinícius Diesel  06/12/1999  6,30  0,80  0,40  7,50  9º

57  Silvania Thiel Do Nascimento  10/04/1998  5,95  0,80  0,60  7,35  10º

70  Daniele Schneider  20/08/1987  5,95  0,60  0,80  7,35  11º

8  Gabrieli Pagani Zatta  04/01/2002  6,30  0,40  0,60  7,30  12º

58  Diônatan Lázaro De Oliveira Brum  24/07/1994  5,95  0,60  0,60  7,15  13º

23  Ana Paula Berwanger  11/09/2006  5,95  0,60  0,60  7,15  14º

178  Deivid Rubert  29/12/1995  5,95  0,60  0,40  6,95  15º

168  Dione Paulata Bettio  11/07/1988  5,95  0,40  0,60  6,95  16º

110  Dayla Lazarotto  22/09/2003  5,95  0,40  0,60  6,95  17º

166  Jaqueline Klein  29/12/2002  5,95  0,40  0,40  6,75  18º

201  Daniela Rhoden  26/10/1990  5,25  0,60  0,80  6,65  19º